
Motion till riksdagen 

1989/90:Sk70 
av Kjell Ericsson och Jan Hyttring (båda c) 

med anledning av prop. 1989/90:110 

Reformerad inkomst- och företagsbeskattning 

l den andra etappen av skattereformen berörs bl. a. beskattningen av idrotts­

föreningar m.m. Dessa förslag att beskatta och avgiftsbelägga olika delar 

inom idrottsrörelsen har väckt en stark reaktion från ldrottssverige. En del 

av förslagen kommer också att medföra en betydligt ökande byråkrati för 

våra ideellt arbetande ledare inom idrottsrörelsen. 

Bl.a. föreslås i propositionen att den s.k. 600-kronorsregeln skall slopas. 

Ä ven förslaget att arbetsgivaravgifter skall erläggas från första kronan kom­

mer att verka mycket negativt för idrottsrörelsen. 

Utöver de ovan angivna försämringarna kommer idrottsföreningarna även 

att drabbas av betydande kostnadsökningar på grund av den breddade mom­

sen på varor och tjänster m. m. Därtill det kraftigt höjda bensinpriset, som 

innebär en mycket stor merkostnad för bl.a. idrottsledarna när de skjutsar 

till olika arrangemang. 

Därför anser vi att priser skall vara skattefria på ett belopp upp till l 000 

kr. (0.03 basbelopp). Dessutom menar vi att nuvarande regler med att ett 

halvt basbelopp är befriat från arbetsgivaravgifter skall gälla även i fortsätt­

ningen. 

Våra duktiga ledare inom föreningslivet lägger ner ett mycket stort och 

uppoffrande samhällsnyttigt arbete. Det vore fel av staten att försämra vill­

koren för dessa såsom föreslås i propositionen. 

Hemställan 

Med hänvisning till det anförda hemställs 

att riksdagen som sin mening ger regeringen till känna vad i motio­

nen anförts om att priser på upp till l 000 kr. skall vara skattefria (0,03 

basbelopp) samt om befrielse från att erlägga arbetsgivaravgifter på 

det första halva basbeloppet. 

Stockholm den 2 maj 1990 

Kjell Ericsson (c) Jan Hyrtring (c) 
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